


44_ GRAN PREMIO GIOVANISSIMI KINDER JOY OF MOVING
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

FONDO 44_GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' AMSI
LOCALITA' TARVISIO DATA 19/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO NOME PISTA Arena PARUZZI
DIRETTORE DI GARA ALBERTI LORENZ LUNGHEZZA 2, 3 E 4 KM
GIUDICE PARTENZA ALBANO CESARE GIRI
GIUDICE ARRIVO SILVERIO FRANC N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09:30
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

2013 - FEMMINILE - KM 2

1 1 PAVONI Chiara 2013 FR FR - Forni di Sopra 9'33.1 0.0 3
2 3 BUSSETTO Maja 2013 FR FR - Alpi Giulie 10'20.9 47.8 2
3 2 MIGGITSCH Ylenia 2013 FR FR - Alpi Giulie 10'41.3 1'08.2 1

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

4 ANDERWALD Veronica 2013 FR FR - Alpi Giulie

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

2013 - MASCHILE - KM 2

1 5 MARESIA Lorenzo 2013 FR FR - Alpi Giulie 9'17.7 0.0 2
2 6 BUZZI Carlo 2013 FR FR - Alpi Giulie 9'31.2 13.5 1

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 1

7 COZZI Morgan 2013 FR FR - Forni di Sopra

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

2012 - FEMMINILE - KM 2

1 9 BARBIERI Lucia 2012 CAE CAE - Piane di Mocogno 10'16.0 0.0 2
2 8 OITZINGER Agata 2012 FR FR - Alpi Giulie 11'20.7 1'04.7 1

ISCRITTI ...... 2
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NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

2012 - MASCHILE - KM 2

1 13 DE MONTE MUTO Manuel 2012 FR FR - Forni di Sopra 8'16.3 0.0 6
2 11 MOROLDO Jacopo 2012 FR FR - Alpi Giulie 8'22.8 6.5 5
3 10 ALBERGUCCI Luca 2012 CAE CAE - Piane di Mocogno 9'08.2 51.9 4
4 15 DORIGO GiosuØ 2012 FR FR - Forni di Sopra 9'10.1 53.8 3
5 14 DI FONSO Lorenzo 2012 FR FR - Forni di Sopra 10'00.0 1'43.7 2
6 12 TREMONTI Luca 2012 FR FR - Forni di Sopra 10'03.9 1'47.6 1

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

2011 - FEMMINILE - KM 3

1 17 DA POZZO Alessandra 2011 FR FR - Forni di Sopra 12'16.4 0.0 5
2 19 ZELLOTH Theresa 2011 FR FR - Alpi Giulie 12'58.4 42.0 4
3 16 DAMIANO Martina 2011 FR FR - Alpi Giulie 13'06.2 49.8 3
4 26 FLORINI Giorgia 2011 CAE CAE - Piane di Mocogno 15'03.7 2'47.3 2
5 18 POLO Iolanda 2011 FR FR - Forni di Sopra 17'31.1 5'14.7 1

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

2011 - MASCHILE - KM 4

1 22 MENGUZZATO Jacopo 2011 FR FR - Alpi Giulie 15'23.0 0.0 5
2 20 NOVARETTI Samuele 2011 FR FR - Alpi Giulie 15'52.0 29.0 4
3 24 DANDRES Emil 2011 VA VA -Val di Rhemes 20'06.5 4'43.5 3
4 23 THOMASSET Thomas 2011 VA VA -Val di Rhemes 23'19.2 7'56.2 2
5 21 CICCARELLI Mattia 2011 FR FR - Forni di Sopra 23'23.5 8'00.5 1

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

2010- FEMMINILE - KM3

1 30 FALANELLI Nicole 2010 CAE CAE - Piane di Mocogno 10'41.4 0.0 5
2 28 SANTANIELLO Monica 2010 FR FR - Alpi Giulie 11'52.3 1'10.9 4
3 29 DE SANTA Vera 2010 FR FR - Forni di Sopra 13'17.5 2'36.1 3
4 25 SERRA Chloé 2010 VA VA -Val di Rhemes 15'18.3 4'36.9 2
5 27 LAVARONI Emma 2010 FR FR - Alpi Giulie 15'24.0 4'42.6 1

18-03-2022  /  TARVISIO (UD) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

2010 - MASCHILE - KM 4

1 36 DE MONTE Lukas 2010 FR FR - Forni di Sopra 15'21.7 0.0 7
2 33 OITZINGER Francesco 2010 FR FR - Alpi Giulie 15'49.4 27.7 6
3 34 MARTIN Hervé 2010 VA VA -Val di Rhemes 15'51.6 29.9 5
4 31 MOUNTEANU Alessandro 2010 CAE CAE - Piane di Mocogno 16'56.4 1'34.7 4
5 35 FLORINI Samuele 2010 CAE CAE - Piane di Mocogno 18'08.3 2'46.6 3
6 32 TAZZIOLI Davide 2010 CAE CAE - Piane di Mocogno 19'49.6 4'27.9 2
7 37 TREMONTI Angelo 2010 FR FR - Forni di Sopra 24'47.7 9'26.0 1

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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44_ GRAN PREMIO GIOVANISSIMI KINDER JOY OF MOVING
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 FR - Alpi Giulie 269
2 11 MOROLDO Jacopo 2012 FR FR - Alpi Giulie 8'22.8 34
5 5 MARESIA Lorenzo 2013 FR FR - Alpi Giulie 9'17.7 31
6 6 BUZZI Carlo 2013 FR FR - Alpi Giulie 9'31.2 30

11 3 BUSSETTO Maja 2013 FR FR - Alpi Giulie 10'20.9 25
12 2 MIGGITSCH Ylenia 2013 FR FR - Alpi Giulie 10'41.3 24
14 8 OITZINGER Agata 2012 FR FR - Alpi Giulie 11'20.7 22
15 28 SANTANIELLO Monica 2010 FR FR - Alpi Giulie 11'52.3 21
17 19 ZELLOTH Theresa 2011 FR FR - Alpi Giulie 12'58.4 19
18 16 DAMIANO Martina 2011 FR FR - Alpi Giulie 13'06.2 18
23 22 MENGUZZATO Jacopo 2011 FR FR - Alpi Giulie 15'23.0 13
24 27 LAVARONI Emma 2010 FR FR - Alpi Giulie 15'24.0 12
25 33 OITZINGER Francesco 2010 FR FR - Alpi Giulie 15'49.4 11
27 20 NOVARETTI Samuele 2011 FR FR - Alpi Giulie 15'52.0 9

2 FR - Forni di Sopra 212
1 13 DE MONTE MUTO Manuel 2012 FR FR - Forni di Sopra 8'16.3 35
4 15 DORIGO GiosuØ 2012 FR FR - Forni di Sopra 9'10.1 32
7 1 PAVONI Chiara 2013 FR FR - Forni di Sopra 9'33.1 29
8 14 DI FONSO Lorenzo 2012 FR FR - Forni di Sopra 10'00.0 28
9 12 TREMONTI Luca 2012 FR FR - Forni di Sopra 10'03.9 27

16 17 DA POZZO Alessandra 2011 FR FR - Forni di Sopra 12'16.4 20
19 29 DE SANTA Vera 2010 FR FR - Forni di Sopra 13'17.5 17
22 36 DE MONTE Lukas 2010 FR FR - Forni di Sopra 15'21.7 14
29 18 POLO Iolanda 2011 FR FR - Forni di Sopra 17'31.1 7
34 21 CICCARELLI Mattia 2011 FR FR - Forni di Sopra 23'23.5 2
35 37 TREMONTI Angelo 2010 FR FR - Forni di Sopra 24'47.7 1

3 CAE - Piane di Mocogno 117
3 10 ALBERGUCCI Luca 2012 CAE CAE - Piane di Mocogno 9'08.2 33

10 9 BARBIERI Lucia 2012 CAE CAE - Piane di Mocogno 10'16.0 26
13 30 FALANELLI Nicole 2010 CAE CAE - Piane di Mocogno 10'41.4 23
20 26 FLORINI Giorgia 2011 CAE CAE - Piane di Mocogno 15'03.7 16
28 31 MOUNTEANU Alessandro 2010 CAE CAE - Piane di Mocogno 16'56.4 8
30 35 FLORINI Samuele 2010 CAE CAE - Piane di Mocogno 18'08.3 6
31 32 TAZZIOLI Davide 2010 CAE CAE - Piane di Mocogno 19'49.6 5

4 VA -Val di Rhemes 32
21 25 SERRA Chloé 2010 VA VA -Val di Rhemes 15'18.3 15
26 34 MARTIN Hervé 2010 VA VA -Val di Rhemes 15'51.6 10
32 24 DANDRES Emil 2011 VA VA -Val di Rhemes 20'06.5 4
33 23 THOMASSET Thomas 2011 VA VA -Val di Rhemes 23'19.2 3
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